Para efeitos do disposto no número anterior, deverão os interessados, até 24 horas antes da 

data, solicitar o pré agendamento através do número de telefone 235 770 110, ou por contacto 

pessoal, junto do Gabinete Técnico Florestal da Câmara Municipal de Góis. 

Cláusula 3ª | Preço Base 

O preço base de licitação é de €7 700,00 (sete mil e setecentos euros), acrescido de IVA à taxa legal 

em vigor. 

Cláusula 4º | Preço contratual 

Pela alienação do material lenhoso, objeto do presente procedimento e sem prejuízo das demais 

obrigações previstas no presente Caderno de Encargos, o adjudicatário deve pagar ao Município de